کشاورزان ، میوه‌فروشان در سرزمین یسرائل و راهایی که باید پاسخ سؤالات مردم را بدهند ، حتماً باید این هلاخاها را بدانند ، ولی اگر شخصی در شهر زندگی می‌کند و نه باغ دارد و نه باغچه و یا اصلاً در خارج از سرزمین یسرائل زندگی می‌کند ، چرا چنین فردی باید هلاخاهای سال شمیطا را بیاموزد؟

هاراو افراتی در پاسخ فرمود: "شما اولین نفر نیستید که این سؤال را می‌پرسید ، این سؤال چند پاسخ دارد و من از پایه و اساس شروع می‌کنم. در سال ۵۷۱۹ عبری (برابر با ۱۹۵۸ میلادی) که آن سال نیز سال شمیطا بود ، یک کتابچه در مورد مسائل شمیطا چاپ شد که در مقدمه این کتاب ، برادرزاده هخزون ایش ، هاراو شمیراهو گرینمن می‌نویسد: "خزون ایش بسیار خوشحال است که افراد بسیاری مشغول آموزش هلاخاهای مربوط به سال شمیطا شده‌اند." حال این مورد کمی عجیب است ، زیرا هفت سال قبل از این ، سال ۵۷۱۲ (۱۹۵۱) اولین سال شمیطایی بود که افراد بسیاری در سرزمین یسرائل شروع به نگهداشتن سال شمیطا کردند ، قبل از آن ، تقریباً هیچکس قوانین و هلاخاهای سال شمیطا را نگه نمی‌داشت ، هخزون ایشن در نامه‌های خویش گلایه می‌کرد که انگار هلاخاهای شمیطا وجود ندارند و فقط سه مزرعه در سرزمین یسرائل هستند که این هلاخاها را نگه می‌دارند.